
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „SCENOS MENAI (MUZIKINIS TEATRAS)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2015 METAIS 

 

2015 m. liepos 2 d. Nr. 1LKT-45(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. spalio 

16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių 

patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais, Gairių 3 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos 

kultūros ir meno srities „Scenos menai (teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, cirkas)“ finansavimo 

sąlygos“, nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo 

grupės išvadas (2015 m. birželio 25 d. protokolas Nr.3LKT -  65(1.7)  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą muzikinio teatro  srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų 

įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

1.1.  
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

Operos vaikams 

„Žvaigždžių opera“ 

muzikos ir libreto 

sukūrimas 

60 8000,00 

1.2.  Kauno menininkų namai BĮ 

Spektaklio „Cry Wolf: 

Vilgaudas“ sukūrimas 

ir sklaida 

54 7000,00 

1.3.  Panevėžio muzikinis teatras BĮ 

Friederick Loewe 

miuziklas „Mano 

puikioji ledi“ 

pastatymas 

53 10000,00 

1.4.  
Anykščių menų inkubatorius-

menų studija 
VšĮ 

Flamenko ir sutartinių 

jungtuvės: tarpetninės 

ir tarpkultūrinės 

komunikacijos ir 

sklaidos projektas 

52 4000,00 



1.5.  Jaunimo miuziklo teatras VšĮ 

Tarptautinė kūrybos 

platforma - J. Larson 

brodvėjaus miuziklo 

„Rent“ (Nuoma) 

pristatymas Lietuvoje 

52 6000,00 

1.6.  
Muzikinis teatras 

"Tamburinas" 
VšĮ 

Kompozitoriaus 

Viktoro Minioto 

operos vaikams 

„Coliukė“ pastatymas 

50 7000,00 

1.7.  
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

Dž. B. Pergolezio 

komiška opera „Liveta 

ir Trakolas“ 

+kūrybinės dirbtuvės 

50 13000,00 

IŠ VISO: 55000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių muzikinio teatro srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų 

įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Kauno valstybinis 

muzikinis teatras 
VšĮ 

 

Frank Wildhorn miuziklo „Karmen“ 

pastatymas 

49 

2.2.  Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija 
Karas, muzika ir meilė- 2 muzikinių spektaklių 

sklaida regionuose 
44 

2.3.  Via Artis VšĮ Muzikinis šešėlių spektaklis „Saulės kelionė“ 43 

2.4.  
Vilniaus senamiesčio 

teatras 
VšĮ 

Miuziklas vaikams „Kaip Pukis draugų 

ieškojo“ 
38 

2.5.  Vilniaus tango teatras VšĮ 
Dalyvavimas „2015 spots op west“ 

tarptautiniame teatro festivalyje 
37 

2.6.  
Kauno valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ Teatralizuota koncertinė programa 33 

2.7.  Vilniaus kamerinė Opera VšĮ Nenuskendę Atlantidos imperatoriai 30 



2.8.  Turiningai VšĮ Miuziklas „Seku seku pasaką“ 19 

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


